



تصویر	تعریف	کلمه
	از دست دادن بخشی از بدن، به عنوان مثال پا یا بازو	قطع عضو
	یک مشکل سلامتی که در آن مفاصل فرد سفت، متورم و/یا حرکت برای فرد دردناک می‌شوند.	آرتروز
	گروهی از شرایط که بر حرکت، توان عضلانی، تعادل و وضعیت بدن تأثیر می‌گذارد. فلج مغزی نتیجه آسیب مغزی قبل، حین یا بلافاصله پس از تولد است.	فلج مغزی
	بیماری که در آن قند خون بالاست. این بیماری می‌تواند منجر به بسیاری از مشکلات سلامتی شود از جمله: مشکل بی‌حس شدن قسمت‌هایی از بدن (به ویژه پاها) و در نتیجه زخم‌های پا، از دست دادن تدریجی بینایی، آسیب کلیه، بی‌اختیاری ادرار و مشکل در به خاطر سپردن چیزها.	دیابت
	ترک خوردگی پوست پا. زخم‌های پا از عوارض دیابت و سایر بیماری‌ها هستند که احساس را در پا کاهش می‌دهند. در صورت عدم درمان، زخم پای دیابتی می‌تواند منجر به قطع عضو شود. به زخم پای دیابتی، زخم پا نیز گفته می‌شود.	زخم پای دیابتی
	یک میله ثابت برای نگه داشتن فرد و کمک به تعادل یا حرکت.	میله نگه دارنده
	از نظر جسمی قوی و سالم بودن.	تناسب اندام
	ضعف، شکنندگی و کاهش انرژی که اغلب با افزایش سن افراد و کاهش سلامتی آنها اتفاق می‌افتد.	ضعف و شکنندگی
	آتل کشی یا انواع دیگر آتل که بخشی از بدن فرد را پشتیبانی کرده و می‌تواند به کاهش درد، کمک به حرکت یا جلوگیری از حرکت ناخواسته کمک کند.	آتل نگه دارنده
	از دست دادن توانایی حرکت بخشی از بدن (معمولاً پاها یا بازوها).	فلج
	یک بیماری عفونی جدی که می‌تواند باعث ضعیف یا فلج شدن عضلات فرد شود. این بیماری حتی پس از بهبود عفونت بر تحرک آنها تأثیر می‌گذارد.	فلج اطفال
	زخم بستر، ترک خوردگی پوست است که معمولاً روی یک ناحیه استخوانی ایجاد می‌شود و در افرادی که دچار مشکل حسی در اعضا یا مشکل در حرکت و تغییر موقعیت هستند رایج است.	زخم بستر

	<p>یک عضو مصنوعی که جایگزین یک قسمت از دست‌رفته بدن (به‌عنوان مثال پا) می‌شود.</p>	<p>پای مصنوعی / پروتز</p>
	<p>واکر با چهارچرخ</p>	<p>واکر چرخ‌دار</p>
	<p>به معنی مراقبت از خود است. TAP بر فعالیت‌های خود مراقبتی متمرکز است که یک فرد هر روز انجام می‌دهد تا نیازهای اولیه شخصی خود را تأمین کند. برای مثال: شستشو، توالت رفتن، لباس پوشیدن، خوردن و آشامیدن.</p>	<p>خود مراقبتی</p>
	<p>توانایی حس کردن لمس، فشار و یا درد</p>	<p>دارای حس</p>
	<p>آسیب به نخاع که معمولاً در اثر تصادف یا بیماری ایجاد می‌شود. پس از آسیب نخاعی، پیام‌ها نمی‌توانند در طول نخاع بین بدن و مغز حرکت کنند که این مسئله اغلب موجب ناتوانی در حرکت (فلج) شده و فرد نمی‌تواند آسیب‌هایی که ممکن است به اعضای او وارد شود را حس کند.</p>	<p>آسیب نخاعی</p>
	<p>انسداد جریان خون در مغز که می‌تواند منجر به ضعیف یا فلج شدن یک طرف بدن و همچنین مشکلات در تکلم، حس کردن، تفکر و دیدن شود.</p>	<p>سکته مغزی</p>
	<p>پس از قطع عضو، بخشی از بازو یا پا که خارج از یک مفصل سالم باقی می‌ماند، اندام باقی‌مانده یا به‌طور معمول‌تر، کنده نامیده می‌شود.</p>	<p>کُنده (باقی‌مانده عضو قطع‌شده)</p>
	<p>کفش‌ها و کفی‌های مناسب برای افرادی هستند که می‌توانند راه بروند، اما باید از پاهای خود در برابر فشار و سابیدگی محافظت کنند.</p>	<p>کفش طبی</p>
	<p>حرکت دادن بدن از جایی به‌جای دیگر</p>	<p>انتقال</p>
	<p>مقدار وزنی که فرد می‌تواند بر پاهای خود تحمل کند.</p>	<p>تحمل وزن</p>